PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.03.2020
	№
	69-адм

О признании  утратившими  силу

некоторых правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 13.05.2016 № 93  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.12.2014 № 131 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № исх-0073 от 03.02.2021, Подписано ЭП: Сидоренкова Валентина Владимировна,  03.02.2021 15:48:32, Распечатал________________